
3. lekce – Super pet

• ŠKOLNÍ SEŠIT
Minulý týden jsem vám zapomněla vysvětlit předložky spojené s místem. Moc se omlouvám. Dopište si tedy 
do sešitů (IN- v, ON – na, BEHIND – za, UNDER - pod)

• UČEBNICE
str. 12
přečtěte si text, poté si přečtěte věty 1-6 a zakroužkujte zda jsou pravdivé nebo ne

• str. 13
poslechněte si, přečtěte a pro sebe přeložte komiks (není nutná nahrávka)

• PRACOVNÍ SEŠIT
str. 12
7 – čti věty a zakroužkuj správná slova (text souvisí s obrázkem plánku)
8 – nakresli plánek vašeho bytu/domu a obrázek popiš (plánek nemusí být nutně skutečný, vzhledem k vašemu 
soukromí, ale věty, které budete doplňovat musí dávat smysl s tím, co nakreslíte; pořadí vět je podobné cvičení 7)
str. 15
9 – zakroužkuj věci na obrázku B, které se liší od obrázku A, potom o rozdílech napiš věty (nejprve si obrázky 
pozorně prohlédněte, následně zaznamenejte kroužkem 5 rozdílů do obrázku B a nakonec napište 5 vět o rozdílech s 
použitím vazby There's nebo There are a předložek on, behind, under nebo in.)
10 – poslouchej a opakuj říkanku (nahrávka není nutná)

Pokud vám nahrávky nepůjdou přehrát z odkazů v zadání, zkuste navštívit tyto stránky. (Chit Chat 2 CD 1 Unit  Track
13 – 18). Přeji všem krásný týden a kdyby cokoliv, neváhejte a kontaktujte mě (pfamerova@skolajih.cz), ráda vám

pomůžu a nebo si můžeme domluvit schůzku.

http://fdslive.oup.com/www.oup.com/elt/general_content/cz/Chit_Chat_2_CD1_Track_16.mp3?cc=cz&selLanguage=cs&mode=hub
mailto:pfamerova@skolajih.cz
https://elt.oup.com/general_content/cz/kestazeni/audio_nahravky/chit_chat?cc=cz&selLanguage=cs
http://fdslive.oup.com/www.oup.com/elt/general_content/cz/Chit_Chat_2_CD1_Track_18.mp3?cc=cz&selLanguage=cs&mode=hub

